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Dla dzieci: Nie
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Ten program jest przełożeniem misji rozwijania przedsiębiorczości w Polsce, aktywizacji lokalnych
przedsiębiorców, wspieraniu ich w kryzysie i w rozwoju.

Idea tego programu polega na wspieraniu przedsiębiorców, nagłaśnianiu ich sukcesów, promowaniu
ich działalności oraz pokazywaniu potencjału. Jest też okazją do transformacji marek osobistych,
przekształcaniu biznesu w nową jakość.

To cykliczne, comiesięczne spotkania, podczas których dostarczamy wiedzy, inspiracji, promujemy
lokalnych przedsiębiorców, ale też budujemy lokalne relacje, budujemy więzi, przynależność i dumę.

Podczas tych spotkań można spotkać się z inspirującymi mieszkańcami Łomianek – znanymi
osobowościami, artystami, bohaterami, ludźmi sukcesu – posłuchać historii, zainspirować się,
porozmawiać.

TO MIEJSCE, KTÓRE ŁĄCZY LOKALNYCH PRZEDSIĘBIRCÓW

Stanowi idealne miejsce dla rozwoju każdej firmy i jej potencjału. To idealna przestrzeń dla promocji
Marki – REALNIE! NIE wirtualnie! To miejsce, w którym budujemy trwałe relacje.

Spotkania prowadzi Martyna Guba.
Pomysłodawczyni projektu, doświadczony Praktyk Biznesu. Utytułowany Trener Biznesu & Rozwoju
Osobistego, Przedsiębiorca z ponad 20-sto letnim doświadczeniem, która na własnym przykładzie
pokazuje jak KRYZYS przekuć w ZYSK i nie bać się ZMIAN.

Kobieta Przedsiębiorcza, świadoma, odważna, która nie boi się powiedzieć NIE, która nie zrezygnuje z
marzeń, dopóki nie upewni się, że wykorzystała wszystkie dostępne możliwości.

Spod jej skrzydeł wyłoniło się wiele pomysłów, firm, ogólnopolskich inicjatyw, które zostały nagrodzone
licznymi tytułami, nagrodami, wyróżnieniami. Została doceniona przez POLSKA TIMES w Plebiscycie
OSOBOWOŚĆ ROKU w kat. BIZNES. Wszystko co robi – z lekkością zamienia w ZŁOTO!

Kobieta SUKCESU, która dziś przyczynia się do sukcesu innych, inspiruje, motywuje i dzieli się
pomysłami, które jak twierdzi MOGĄ BYĆ WARTE MILIONY
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